张敏 - - 115.00 1.06

欧阳东华 - - 160.00 1.47

姚新德 - - 425.00 3.90

洪金莲 - - 200.00 1.83

合计 10,000.00 100.00 10,900.00 100.00

（8） 第三次增资

2015 年 2 月 17 日，根据公司第四届第一次股东会决议及修改后的公司章程，同意赵晓康、周

亚仙、山东江诣创业投资有限公司分别以货币资金 380.00 万元、200.00 万元、200.00 万元增资，变

更后的注册资本为 11,680.00 万元。2015 年 4 月 23 日，北京市工商行政管理局核准上述增资事宜，

并核发了注册号为 110000450108718 的《企业法人营业执照》。本次增资未出具验资报告。

上述股权增资后，股东姓名及其认缴的出资额、认缴比例如下：

单位：万元

股东姓名/名称
变更前 变更后

出资金额（万元） 持股比例（%） 出资金额（万元） 持股比例（%）

陈双聘 6,820.00 62.57 6,820.00 58.39

唐芳 2,880.00 26.42 2,880.00 24.66

汤济宏 200.00 1.83 200.00 1.71

汪琛 100.00 0.92 100.00 0.86

张敏 115.00 1.06 115.00 0.98

欧阳东华 160.00 1.47 160.00 1.37

姚新德 425.00 3.90 425.00 3.64

洪金莲 200.00 1.83 200.00 1.71

赵晓康 - - 380.00 3.25

山东江诣创业投资

有限公司
- - 200.00 1.71

周亚仙 - - 200.00 1.71

合计 10,900.00 100.00 11,680.00 100.00

（9） 第五次股权转让

2015 年 4 月 20 日，根据公司第四届第二次股及第五届一次东会决议及修改后的公司章程，同

意唐芳将其持有公司 1,270.00 万元的股权分别转让给宁波润辉欣隆投资合伙企业（有限合伙）金额

500.00 万元、周清金额 150.00 万元、曹建影金额 200.00 万元、阎晓辉金额 200.00 万元、钟汉金额

120.00 万元、徐圣开金额 100.00 万元。2015 年 4 月 23 日，北京市工商行政管理局核准上述股权转

39

让事宜，并核发了注册号为 110000450108718 的《企业法人营业执照》。

上述股权转让后，股东姓名及其认缴的出资额、认缴比例如下：

单位：万元

股东姓名/名称
变更前 变更后

出资金额 持股比例（%） 出资金额 持股比例（%）

陈双聘 6,820.00 58.39 6,820.00 58.39

唐芳 2,880.00 24.66 1,610.00 13.78

汤济宏 200.00 1.71 200.00 1.71

汪琛 100.00 0.86 100.00 0.86

张敏 115.00 0.98 115.00 0.98

欧阳东华 160.00 1.37 160.00 1.37

姚新德 425.00 3.64 425.00 3.64

洪金莲 200.00 1.71 200.00 1.71

赵晓康 380.00 3.25 380.00 3.25

山东江诣创业投资有限公司 200.00 1.71 200.00 1.71

周亚仙 200.00 1.71 200.00 1.71

宁波润辉欣隆投资合伙企业

（有限合伙）
500.00 4.28

周清

150.00 1.28

曹建影

200.00 1.71

阎晓辉

200.00 1.71

钟汉

120.00 1.03

徐圣开

100.00 0.86

合计 11,680.00 100.00 11,680.00 100.00

（10） 第六次股权转让

2015 年 5 月 18 日，根据公司第五届第二次股及第五届二次东会决议及修改后的公司章程，同

意阎晓辉将其持有公司 200.00 万元的股权分别转让给唐芳金额 200.00 万元。2015 年 6 月 4 日，北

京市工商行政管理局核准股权转让事宜。

上述股权转让后，股东姓名及其认缴的出资额、认缴比例如下：

单位：万元

股东姓名/名称
变更前 变更后

出资金额 持股比例（%） 出资金额 持股比例（%）

陈双聘 6,820.00 58.39 6,820.00 58.39

唐芳 1,610.00 13.78 1,810.00 15.50

40

宁波润辉欣隆投资合伙企业

（有限合伙）
500.00 4.28 500.00 4.28

姚新德 425.00 3.64 425.00 3.64

赵晓康 380.00 3.25 380.00 3.25

汤济宏 200.00 1.71 200.00 1.71

洪金莲 200.00 1.71 200.00 1.71

周亚仙 200.00 1.71 200.00 1.71

山东江诣创业投资有限公司 200.00 1.71 200.00 1.71

曹建影 200.00 1.71 200.00 1.71

欧阳东华 160.00 1.37 160.00 1.37

周清 150.00 1.28 150.00 1.28

钟汉 120.00 1.03 120.00 1.03

张敏 115.00 0.98 115.00 0.98

汪琛 100.00 0.86 100.00 0.86

徐圣开 100.00 0.86 100.00 0.86

阎晓辉 200.00 1.71 - -

合计 11,680.00 100.00 11,680.00 100.00

2、 股份公司阶段

2015 年 6 月 6 日，雷蒙德（北京）阀门制造有限公司创立大会会决议以净资产整体折股方式设

立雷蒙德（北京）科技股份有限公司。公司总股本 116,800,000.000 股，每股面值人民币 1.00 元。2015

年 6 月 6 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字（2015）第 740109 号《验资报

告》对本次出资进行验证。2015 年 7 月 30 日，公司在北京市工商行政管理局密云分局登记注册，

变更登记后股东出资情况如下：

单位：万元

发起人名称 原出资额
持股比例

（%）
变更后股本

持股比例

（%）

陈双聘  6,820.00  58.39  6,820.00  58.39

唐芳  1,810.00  15.50  1,810.00  15.50

宁波润辉欣隆投资合伙企业（有限合伙）  500.00  4.28  500.00  4.28

姚新德  425.00  3.64  425.00  3.64

赵晓康  380.00  3.25  380.00  3.25

汤济宏  200.00  1.71  200.00  1.71

洪金莲  200.00  1.71  200.00  1.71

周亚仙  200.00  1.71  200.00  1.71

山东江诣创业投资有限公司  200.00  1.71  200.00  1.71

曹建影  200.00  1.71  200.00  1.71

41

欧阳东华  160.00  1.37  160.00  1.37

周清  150.00  1.28  150.00  1.28

钟汉  120.00  1.03  120.00  1.03

张敏  115.00  0.98  115.00  0.98

汪琛  100.00  0.86  100.00  0.86

徐圣开  100.00  0.86  100.00  0.86

合计  11,680.00  100.00  11,680.00  100.00

公司 2016 年第一次临时股东大会决议和修改后的章程规定，公司申请增加注册资本人民币

160.00 万元，由光大证券股份有限公司、中泰证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、国海证

券股份有限公司司、长江证券股份有限公司、华融证券股份有限公司、上海证券有限责任公司以货

币资金缴足，变更后的注册资本为人民币 11,840.00 万元。增资经立信会计师事务所（特殊普通合伙）

信会师报字[2016]第 750023 号《验资报告》验证确认。增资后的股东出资情况如下：

单位：万元

投资者名称 原出资额 持股比例（%） 变更后股本 持股比例（%）

陈双聘  6,820.00  58.39   6,820.00  57.60

唐芳  1,810.00  15.50   1,810.00  15.29

汤济宏  500.00  1.71   200.00  1.69

汪琛  425.00  0.86   100.00  0.84

张敏  380.00  0.98   115.00  0.97

欧阳东华  200.00  1.37   160.00  1.35

姚新德  200.00  3.64   425.00  3.59

洪金莲  200.00

1.71
 200.00  1.69

赵晓康  200.00